CYB系列稠油齿轮泵，是由泵体、泵盖、齿轮、轴端密封等主要零件组成。采用桥式外装皮带轮传动方式，具有结构简单，转速低，噪声小，价格低廉，经济实用等特点。适用于输送温度在于250℃以下，粘度在于2000mm2/S，以下的各类粘稠性液体，如：油漆、石蜡、高粘度油脂等。

本系列齿轮油泵全部采用不锈耐酸钢材质时，耐用于食品、制药、日用化学等行业输送奶油、糖浆、酱类制品、油脂以及日用化学、制药行业的各种液体膏剂制品等。

本产品不适用于易燃、易爆、挥发性介质的输送。

CYB系列稠油齿轮泵性能参数表

	型 号
	口径
mm
	流量
m3/h
	转速r/min
	压力
MPa
	吸上高度（M）
	电动机
	电机皮带轮
直径mm

	
	
	
	
	
	
	功率 KW
	型 号
	

	40CYB-3.5
	40
	3.5
	470
	0.6
	3
	2.2
	Y100L1-4
	ф100

	
	
	
	
	1.5
	
	3
	Y100L2-4
	

	40CYB-5
	
	5
	700
	0.6
	
	3
	Y100L2-4
	

	
	
	
	
	1.5
	
	4
	Y112M-4
	

	40CYB-7
	
	7
	
	0.6
	
	4
	Y112M-4
	

	
	
	
	
	1.0
	
	5.5
	Y132S-4
	

	50CYB-5
	50
	5
	470
	0.6
	
	3
	Y100L2-4
	

	
	
	
	
	1.5
	
	4
	Y112M-4
	

	50CYB-7
	
	7
	700
	0.6
	
	4
	Y112M-4
	

	
	
	
	
	1.5
	
	5.5
	Y132S-4
	

	70CYB-10
	70
	10
	470
	0.6
	
	4
	Y112M-4
	ф100

	
	
	
	
	1.0
	
	5.5
	Y132S-4
	

	70CYB-15
	
	15
	700
	0.6
	
	5.5
	Y132S-4
	

	
	
	
	
	1.0
	
	7.5
	Y132M-4
	


